
 

REGIONE PIEMONTE BU2 11/01/2024 
 

Codice A1617A 
D.D. 3 gennaio 2024, n. 1 
Annullamento per mero errore materiale della determinazione dirigenziale n. 1088 del 
28/12/2023. 
 
 

 

ATTO DD 1/A1617A/2024 DEL 03/01/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1600A - AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO 
A1617A - Settore Tecnico Piemonte Nord 
 
 
OGGETTO: Annullamento per mero errore materiale della determinazione dirigenziale n. 1088 

del 28/12/2023. 
 

 
Premesso che: 
 
In data 28/12/2023 è stata approvata determinazione dirigenziale n. 1088 avente ad oggetto “Legge 
regionale 9 agosto 1989, n. 45 – Autorizzazione lavori in area soggetta a vincolo idrogeologico 
nell’ambito del progetto di “Realizzazione Impianto di SKIROLL e 
BIATHLON nel parterre del sito Olimpico del Salto di Pragelato”, localizzato nel Comune di 
Pragelato (TO)"; 
 
Considerato che, per mero errore materiale, alla medesima determinazione dirigenziale è stata 
allegata la determinazione dirigenziale n. 673 del 20/03/2014 del Settore Foreste – Direzione Opere 
Pubbliche, Difesa del Suolo, Economia Montana e Foreste; 
 
Ritenuto conseguentemente di dover annullare il provvedimento dirigenziale n. 1088 del 
28/12/2023; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della Deliberazione della Giunta 
Regionale 17 ottobre 2016, n. 1-4046 “Disciplina del sistema dei controlli interni”, come modificata 
dalla Deliberazione della Giunta Regionale del 14 giugno 2021 n. 1-3361; 
 
Tutto ciò premesso, 
 
LA DIRIGENTE 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii; 



 

• gli artt. 17 e 18 della L.R. 28.7.2008, n. 23 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale e ss.mm.ii."; 

 
 
DETERMINA 
 
di procedere, per le motivazioni e considerazioni in premessa illustrate, ad annullare la 
determinazione dirigenziale n. 1088 del 28/12/2023. 
 
 
Il Funzionario estensore 
Cordero Silvia 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A1617A - Settore Tecnico Piemonte Nord) 
Firmato digitalmente da Elena Fila-Mauro 

 
 
 


